עם
עונש ולפיכך בפועל, המאסר מעונש במעט, להקל, ניתן מהשוטרים, באיש פגעה לא העץ שפלטת כך נוכח זאת,

חודשים. 8 על יעמוד בפועל המאסר

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 1/8/21 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשפ"א, 27 במאי, 2021, במעמד ב"כ
המערער, המערער וב"כ המשיבה.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן
נשיא